



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91 C  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Trygve Holding ApS

Voldbygårdvej 16, 8653 Them

**CVR-nr. 34 89 61 35**

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021.

---

Troels Trygve Rahbek  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trygve Holding ApS Voldbygårdvej 16 8653 Them  CVR-nr.: 34 89 61 35 Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Troels Trygve Rahbek
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Ved Fjorden 2, 7600 Struer
<b>Dattervirksomheder</b>	Gudum El ApS, Them VBG Handel ApS, Them
<b>Kapitalinteresse</b>	Madera ApS, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, investering og besiddelse af fast ejendom samt hermed beslægtet formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38.261 mod 27.672 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.625 mod -46.272 sidste år.

Selskabets likvider er i 2020/21 steget med 64.553, nemlig fra 1.210.747 til 1.275.300

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>38.261</b>	<b>27.672</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.416	-16.417
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>21.845</b>	<b>11.255</b>
Andre finansielle indtægter	3.949	292
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-49.999
Øvrige finansielle omkostninger	-7.565	-3.987
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.229</b>	<b>-42.439</b>
1 Skat af årets resultat	-7.604	-3.833
<b>Årets resultat</b>	<b>10.625</b>	<b>-46.272</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.625	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.272
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.625</b>	<b>-46.272</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	688.258	704.674
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>688.258</u>	<u>704.674</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.001	80.001
4 Kapitalinteresse	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.001</u>	<u>105.001</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>793.259</u></b>	<b><u>809.675</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	610.714	813.134
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	15.000	15.000
Tilgodehavende selskabsskat	63.039	82.946
Tilgodehavender i alt	<u>688.753</u>	<u>911.080</u>
Likvide beholdninger	<u>1.275.300</u>	<u>1.210.747</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.964.053</u></b>	<b><u>2.121.827</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.757.312</u></b>	<b><u>2.931.502</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.657.207	2.846.581
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.737.207</b>	<b>2.926.581</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.604	2.420
Anden gæld	12.501	2.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.105	4.921
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.105</b>	<b>4.921</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.757.312</b>	<b>2.931.502</b>

6 Eventualposter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	2.846.582	2.926.582
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.625	10.625
Koncerntilskud	0	-200.000	-200.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>2.657.207</u></b>	<b><u>2.737.207</u></b>

## Noter

	2020/21	2019/20	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	7.604	2.420	
Årets regulering af udskudt skat	0	1.413	
	<b>7.604</b>	<b>3.833</b>	
<b>2. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. juli 2020	756.660	756.660	
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>756.660</b>	<b>756.660</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-51.986	-35.569	
Årets afskrivninger	-16.416	-16.417	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-68.402</b>	<b>-51.986</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>688.258</b>	<b>704.674</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2020	130.000	130.000	
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>	
Nedskrivninger 1. juli 2020	-49.999	0	
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	-49.999	
<b>Nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-49.999</b>	<b>-49.999</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>80.001</b>	<b>80.001</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Gudum El ApS, Them	100 %	76.587	-33.423
VBG Handel ApS, Them	100 %	95.133	-75.639

## Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2020	25.000	25.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Madera ApS, Holstebro	50 %	48.670	-5.338

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld ejerforeningen Mazantigade er deponeret ejerpantebrev kr. 20.000 med pant i den faste ejendom.

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.